

TAKSI HELSINKI OY:N TAKSAMITTARILAITTEISTON VUOKRASOPIMUSEHDOT

Sopimuksen osapuolet

1. Toimeksiantaja

Taksi Helsinki Oy (myöhemmin "TH")
Y-tunnus: 0838031-9

2. Liikenteenharjoittaja (myöhemmin "vuokralainen")

1. SOPIMUKSEN TARKOITUS

Tällä vuokrasopimuksella määritellään ehdot, joiden mukaisesti Taksi Helsinki Oy (jäljempänä TH) vuokraa TH:n välitysjärjestelmissä käytettävän taksamittarilaitteiston, johon kuuluu Cabman MDT -taksamittari, myPOS-maksupääte sekä kuittitulostin (jäljempänä "taksamittarilaitteisto"), henkilölle tai yhteisölle (jäljempänä "vuokralainen"), jolla on voimassa oleva taksilupa TH:n määrittelemällä toimialueella.

Tämä vuokrasopimus edellyttää, että osapuolten välillä pitää sen ohella olla voimassa erillinen taksintilausten välityspalvelusopimus ajotilausten ja kuljetustehtävien välittämisestä, niiden täyttämisestä ja niihin liittyvästä toiminnasta sekä maksukorttisopimus (jäljempänä kyseisiä sopimuksia nimitetään yhdessä nimityksellä "välityssopimus"). Autopäätelaitteisto on määritelty välityssopimuksen kohdissa Radio- ja data-laite, sekä Taksamittarijärjestelmä.

Osapuolten toimintaan, oikeuksiin ja velvollisuuksiin sovelletaan tämän sopimuksen ohella välityssopimuksen sekä TH:n yhtiöjärjestyksen määräyksiä ja niiden perusteella annettuja ohjeita ja määräyksiä.

2. OMISTUSOIKEUS

Taksamittarilaitteisto on TH:n omaisuutta. Vuokralainen ei tämän sopimuksen perusteella saa taksamittarilaitteistoa omistukseensa. Taksamittarilaitteistoon tulee TH:n edellyttämällä tavalla merkitä, että se on TH:n omaisuutta. Vuokralainen ei saa myydä, vuokrata, pantata eikä millään muullakaan tavalla luovuttaa taksamittarilaitteistoa tai sen osaa kolmannelle.

Mikäli taksamittarilaitteisto ulosmitataan tai pannaan takavarikkoon, vuokralaisen tulee heti saattaa ao. viranomaisen tietoon TH:n omistusoikeus laitteeseen ja ilmoittaa TH:lle tapahtuneesta. Vuokralainen on velvollinen korvaamaan TH:lle tämän etujen valvomisesta aiheutuneet kustannukset.

3. TOIMITUKSEN HYVÄKSYMINEN

Vuokralaisen tulee välittömästi toimituksen tapahduttua tarkastaa vuokrakohte huolellisesti. Tämän sopimuksen allekirjoituksella vuokralainen vakuuttaa TH:lle, että hän on tutustunut vuokrakohteeseen ja siitä annettuihin tietoihin ja että vuokralainen hyväksyy toimituksen.



4. SOPIMUSKAUSI

Vuokrasopimus on voimassa 36 kuukautta ja jatkuu sen jälkeen toistaiseksi. Sopimus on irtisanottava kirjallisesti noudattaen kolmen (3) kuukauden irtisanomisaikaa. Irtisanomisaika alkaa päivämäärästä, jolloin irtisanominen on todistettavissa jätetty TH:n tai vuokralaisen tietoon. Edellä sanotusta riippumatta vuokrasopimus purkautuu automaattisesti ilman erillistä irtisanomista, jos välityssopimus päättyy.

5. TAKSAMITTARILAITTEISTON VUOKRA

Vuokralainen sitoutuu maksamaan TH:lle taksamittarilaitteistosta kuukausivuokraa. TH:n hallitus päättää vuokran suuruuden pääsääntöisesti vuodeksi kerrallaan. TH:lla on oikeus muuttaa vuokraa ilmoittamalla asiasta vuokralaiselle vähintään kolmenkymmenen (30) päivän etukäteisilmoituksella. Vuokrasuoritteen laiminlyönti oikeuttaa TH:n pysäyttämään tai kokonaan katkaisemaan TH:n välitys- ja muut palvelut. Mikäli vuokralainen laiminlyö kokonaan tai osin taksamittarilaitteiston vuokrien suorittamisen, TH:lla on oikeus pidättää maksut vuokralaiselle tilitettävistä luottoajo- ja muista saatavista.

Vuokranmaksun viivästyessä TH:lla on oikeus periä eräänntyneelle määrälle korkolain mukaista vuotuista viivästyskorkoa maksun eräpäivän ja suorituspäivän väliseltä ajalta. Vuokralainen on velvollinen korvaamaan TH:lle vuokran ja muihin tähän sopimukseen perustuvien saatavien perinnästä aiheutuneet kohtuulliset kulut.

6. ARVONLISÄVERO

Taksamittarilaitteiston vuokraan lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.

7. TAKSAMITTARILAITTEISTON OHJELMISTOLISENSSIT JA NIIDEN YLLÄPITO

Ohjelmisto on Cabmanin omaisuutta. Cabman vastaa ohjelmiston ylläpidosta.

8. TAKSAMITTARILAITTEEN ASENNUTTAMINEN

Vuokralaisen tulee asennuttaa omalla kustannuksellaan taksamittarilaitte ammattimaiseen henkilöliikenteeseen rekisteröityyn tai rekisteröitävään M1-luokan ajoneuvoon, jossa on välityssopimuksen perusteena oleva taksilupa.

Taksamittarilaitteen asennuksen, sekä huollon ja korjauksen saa tehdä vain TH:n valtuuttama asennusliike. Vuokralaisen tulee huolehtia siitä, että hän saa asennustyöstä asennusliikkeeltä asennusraportin.

9. TAKSAMITTARILAITTEISTON HUOLTO JA YLLÄPITO

TH vastaa vuokrakohteen huollon, ylläpidon ja päivittämisen järjestämisestä. TH:lta on saatavissa luettelo TH:n auktorisoimista asennusliikkeistä, jonne maahantuoja toimittaa laitteita ja varaosia. TH vastaa laite- ja varaosakustannuksista, vuokralainen vastaa työkustannuksista. Vuokralainen on velvollinen toimittamaan vuokrakohteen korjaamista, huollattamista ja päivittämistä varten auktorisoituun asennusliikkeeseen. TH vastaa, että vuokrakohteeseen korjataan, huolletaan tai päivitetään asennusliikkeen aukioloaikana ilman aiheutonta viivytystä. TH:lla on oikeus myös vaihtaa laite. TH:n itsensä tekemät huolto- ja ylläpitotyöt tehdään toimiston aukioloaikoina.



Vuokrakohteen vika tai puute ei oikeuta vuokralaista ilman TH:n suostumusta pidättäytymään vuokrien suorittamisesta eikä esittämään korvausvaatimuksia TH:lle. TH:n vastuu rajoittuu yksinomaan vuokrakohteen korjaamiseen tai vaihtamiseen, eikä TH vastaa vioista tai käyttökatkoksista johtuvista taloudellisista menetyksistä.

Vuokralainen vastaa itse vuokrakohteen mahdollisista vioista tai vaurioista, jotka ovat seurausta vuokrakohteen ohjeiden vastaisesta käytöstä, enemmästä kuin tavanomaisesta kulumisesta tai ulkoisesta syystä johtuvasta vahingoittumisesta (esimerkiksi kolarista, kosteudesta tms. johtuen) ja vuokralainen on velvollinen korvaamaan tällaisista syistä johtuvien vikojen tai vaurioiden korjaamisen (sikäli kun ne ovat korjattavissa) erikseen. Ellei tällainen vika tai vaurio ole korjattavissa, menetellään kohtien 12 ja 13 mukaisesti.

10. VUOKRAKOHTEEN KÄYTTÖ

Vuokralainen ja hänen palveluksessaan olevat henkilöt ovat velvollisia käyttämään vuokrakohtetta huolellisesti sen käyttöohjeiden, TH:n hallituksen vahvistamien toimintaohjeiden ja välityssopimuksen sekä voimassaolevien säädösten mukaisesti. Vuokralaisella ei ole oikeutta tehdä taksamittarilaitteistoon muutoksia, eikä lisätä, poistaa tai muuttaa laitteiston ohjelmia tai yhdistää tai poistaa siihen lisälaitteita millään tavoin ilman TH:n kirjallista lupaa.

TH:lla tai sen valtuuttamalla edustajalla on oikeus sopimuskauden aikana tarvittaessa tarkastaa taksamittarilaitteisto, edellyttäen, että se voi tapahtua aiheuttamatta kohutonta haittaa vuokralaiselle.

11. VAKUUTUSTURVA

Vuokralainen vastaa vuokrakohteen vakuuttamisesta sellaisella autolaittevuokutuksella, joka kattaa TH:lle kohdassa 12 mainitut vahingot ja vastaa vakuutuksen voimassaolomäärästä sopimuksen voimassaoloaikana, kunnes taksamittarilaitteisto on sopimuksen päätyttyä palautettu TH:lle. Vuokralaisen tulee pyydettyä toimittaa TH:lle kirjallinen todistus siitä, että vakuutus on voimassa. Mikäli Vuokralainen laiminlyö vakuutusurvan hankkimisen tai vakuutus katkeaa, TH:lla on oikeus vakuuttaa vuokrakohte vuokralaisen kustannuksella.

12. VASTUU VUOKRAKOHTEESTA JOHTUVASTA VAHINGOSTA

Vuokralainen on yksinään velvollinen vastaamaan vuokrakohteesta tai sen käyttämisestä johtuvista välittömistä tai välillisistä henkilö-, esine- tai varallisuusvahingosta riippumatta korvausvaatimuksen perusteesta tai siitä, kenelle tai mille vahinko on aiheutunut tai keneen korvausvaatimus kohdistuu.

13. RISKI JA VUOKRAKOHTEEN VAHINGOITTUMINEN

Vaaranvastuu ja riski taksamittarilaitteiston tuhoutumisesta tai katoamisesta on vuokralaisen siihen asti, kunnes taksamittarilaitteisto on sopimuksen päätyttyä luovutettu TH:lle. Vuokralaisen vastuu TH:lle on taksamittarilaitteiston uushankintahinnan suuruisen. Mikäli taksamittarilaitteisto varastetaan tai se tai sen osa vahingoittuu tai tulee muun syyn kuin normaalikäytön tai tavanomaisen kuluminen vuoksi käyttökelvottomaksi, vuokralaisen on viipymättä ilmoitettava tapahtumasta TH:lle ja tehtävä vakuutusyhtiölle vahinkoilmoitus.



14. SOPIMUKSEN PURKAMINEN

TH on oikeutettu välittömästi purkamaan sopimuksen ja ottamaan vuokraohteen heti haltuunsa, mikäli

a) vuokranmaksu tai muu tämän sopimuksen mukainen maksu viivästyy enemmän kuin 20 päivää eräpäivästä lukien;

b) vuokralainen asetetaan selvitystilaan tai konkurssiin tai vuokralaista koskeva yrityssaneerausmenettely aloitetaan; tai

c) vuokralainen ei hoida vuokrakohdetta tämän sopimuksen mukaisesti, käyttää vuokrakohdetta sopimuksen, TH:n toimintaohjeiden tai autolaitteen käyttöäntöjen tai välityssopimuksen vastaisesti tai jollain muulla tavalla rikkoo oleellisesti tai toistuvasti tämän sopimuksen ehtoja.

Sopimus päättyy tiedoksiannosta tai seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun TH on antanut purkuilmoituksen postin kuljetettavaksi vuokralaisen viimeksi TH:lle ilmoittamaan osoitteeseen.

Ellei sopimusta ole purettu muutoin tai se ei ole purkautunut, niin sopimus päättyy myös kohdassa 4 mainitulla tavalla automaattisesti ilman eri irtisanomista, jos välityssopimus päättyy.

15. VUOKRAKOHTEN PALAUTTAMINEN

Sopimuksen päättyttyä Vuokralainen on omalla kustannuksellaan velvollinen toimittamaan taksamittarilaitteiston TH:n osoittamaan paikkaan Suomessa. Palautushetkellä taksamittarilaitteiston tulee olla sen ikään ja käyttöön nähden tavanomaisessa kunnossa. Mikäli vuokralainen laiminlyö taksamittarilaitteiston palautusvelvollisuuden ja/tai taksamittarilaitteisto ei palautushetkellä ole em. kunnossa, TH on oikeutettu ottamaan taksamittarilaitteiston haltuunsa ja huolehtimaan sen saattamisesta edellä mainittuun paikkaan ja kuntoon vuokralaisen kustannuksella.

16. SOPIMUKSEN SIIRTO

Vuokralaisella ei ilman TH:n kirjallista suostumusta ole oikeutta siirtää tähän sopimukseen perustuvia oikeuksia tai velvollisuuksiaan kolmannelle.

17. MUUT EHDOT

Tätä sopimusta voidaan muuttaa vain kirjallisesti. Muussa järjestyksessä tehdyt muutokset eivät ole päteviä.

18. YLIVOIMAINEN ESTE

TH ei vastaa vahingoista tai viivästyksistä, jotka johtuvat lain määräyksistä, viranomaisten toimenpiteistä, tai muista olosuhteista, jotka ovat TH:n vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella. TH ei vastaa lakoista, työsuluista tai muusta työtaistelutoimenpiteestä johtuvasta vahingosta tai viivästyksestä silloinkaan, kun TH on tällaisen toimenpiteen osallinen tai kohde. TH ei ole myöskään muissa tapauksissa velvollinen korvaamaan vahinkoa, mikäli TH on noudattanut normaalia varovaisuutta.

19. RIITOJEN RATKAISU

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Kaikki tästä sopimuksesta aiheutuvat riidat ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa.

**TAKSI
HELSINKI**

0100 0700

Luottamuksesi arvoinen.

Taksi Helsinki Oy



Juha Pentikäinen
toimitusjohtaja

**TAKSI
HELSINKI**

0100 0700
Luottamuksesi arvoinen.